YKP

(YPO) YAPI KREDI PORTFOY PY DORDUNCU DEGISKEN OZEL FON
MART 2018 AYLIK RAPORUDUR.

1- FONU TANITICI BiLGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI

C. YONETICININ UNVANI

C. FON TUTARI

D. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI
E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI

G. FONUN SURESI

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYT FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI
C. YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS
ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senedi

Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

Ozel Sektér Tahvili
Yapilandirilmis Uriinler
Yapilandirilmis UriinlerYP
Kira Sertifikasi-Kamu-TL

Kira Sertifikasi-Kamu-YP

Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-TL
Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-YP
Devlet Tahvili Repo

Ozel Sek. Tahvili Repo
Kuponlar Repo

Hazine Bonosu Repo

Devlet Tahvili Ters Repo

Ozel Sek. Tahvili Ters Repo
Kuponlar Ters Repo

Hazine Bonosu Ters Repo
Borsa Para Piyasas1

Kiymetli Madenler

Yabanci Sabit Getirililer

Euro Bond (Euro Tahvil Tiirk)
Yabanc1 Hisse Senetleri

VIOP Nakit Teminat
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: (YPO) YAPI KREDI PORTFOY PY DORDUNCU DEGISKEN OZEL FON
© YKP
: YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI A.S.
0.00
4,052,595.06
3,217,238.00
05.01.2016

Siiresiz

1.259650
1.244596
1.21%
3.93%
13.33%

33.90%
0.00%
0.00%

12.57%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

42.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
2.95%
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Varant 0.00%

Forward 0.00%
Vadeli TL 8.57%
Vadeli YP 0.00%
Opsiyon APG 0.00%
Opsiyon 0.00%
Katilma Belgesi 0.00%
Katilma Belgesi YP 0.00%
CC Swap 0.00%
VDMK 0.00%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 0.01%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi 104.90%
Devlet Borglanma Senetleri 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI : 23.721
H. KATILMA PAY1 1HRACLARH\IDAN : 6,970.55

KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
L. KATILMA PAYT JADELERINDEN : 0.00

KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal Degeri Rayic Degeri %
A) HISSE SENETLERI
AKGRT 45,000.00 181,800.00 4.49
BOLUC 10,000.00 65,100.00 1.61
CLEBI 2,500.00 88,850.00 2.19
DOHOL 50,000.00 68,000.00 1.68
GARAN 15,000.00 164,100.00 4.05
ISCTR 15,000.00 107,100.00 2.65
ISMEN 35,000.00 72,100.00 1.78
MGROS 4,000.00 95,120.00 2.35
NTHOL 60,000.00 133,200.00 3.29
PEKGY 6,670.00 37,085.20 0.92
PNSUT 5,000.00 60,500.00 1.49
SODA 0.22 1.19 0.00
TCELL 5,000.00 75,750.00 1.87
YKBNK 25,000.00 111,000.00 2.74
TOPLAM 278,170.22 1,259,706.39 31.11
B) DEVLET TAHVILI VE HAZINE BONOLARI
VALORLU ISLEMLER
C) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI
D) GELIR ORTAKLIGI SENETLERL(DOVIZ EN.)
E) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
F) FINANSMAN BONOLARI
VALORLU ISLEMLER
G) OZEL SEKTOR TAHVILLERI
TRSAKFKS1816 150,000.00 153,514.50 3.79
TRSTIMG41917 200,000.00 208,512.00 5.15
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TRSTTRK42012

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

H) KIRA SERTIFIKALARI
VALORLU ISLEMLER

I) YABANCI MENKUL KIYMETLER
) ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
J) REPO

K) TERS REPO

L) DIGER

Vadeli Mevduat giin 41
Vadeli Mevduat giin 41
Vadeli Mevduat giin 41
Vadeli Mevduat giin 41

BPP

BPP

BPP

BPP

BPP

BPP

TOPLAM

M) VARANT

N) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM

0) YAPILANDIRILMIS URUNLER
VALORLU ISLEMLER

0) VDMK

VALORLU ISLEMLER

4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yonetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve Harglar

37006 Saklama Giderleri

37008 Banka Masraflari

37010 Kap Gideri

37015 Bankalararas1 Para Piyasasi Komisyonu
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140,000.00
490,000.00

85,000.00
85,000.00
85,000.00
85,000.00
203,145.21
303,106.82
327,307.46
337,380.34
390,723.90
262,323.01

124,322.43
124,322.43

4,048,649.98
14,907.55
0.00

0.00
10,962.47
4,052,595.06

Tutar1
3,885.15
454.40
605.03
205.45
551.25
33.18
254.40
409.58

145,901.00
507,927.50

85,341.36
85,346.88
85,341.36
85,341.36
202,380.21
299,355.99
325,147.69
335,547.39
390,568.41
262,323.01
2,156,693.66

124,322.43
124,322.43

3.60
12.55

2.11
2.11
2.11
2.11
5.00
7.39
8.03
8.29
9.65
6.48
53.27

3.07
3.07
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37021
37023
37028
37030
37099

Toplam

Odenen SPK Kayda Alma Ucreti
VIOP Islemi Komisyonu

Portfdy Saklama Hizmeti
E-fatura Gideri

Diger Giderler

6- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

AKGRT Tem :%36.00
ISMEN Tem :%30.99

7- PORTFOYDEN SATISLAR

8- ITFALAR
Menkul Krymet Tiirii

9- PORTFOYE ALISLAR
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43.41
2,339.29
2,261.00

175.04
253.44
11,470.62

Girig Tarihi
16.03.2018
28.03.2018

itfa Tarihi

Stok
45000.00
35000.00

Nominal

Kazanilan Nominal
16200.00
10845.07
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